Doğum ve Kadın Sağlığı Hemşireliği Dersi 2 Saatlik Vaka Uygulaması Değerlendirmesi
Bu tabloda yer alan bulgular, 2 saatlik vaka uygulama dersine ilişkin yüzdelik dağılımların raporlamasıdır.
	Maddeler
	Gösterge
	Yüzde (%)
	Öğrenci Sayısı

	Doğum ve Kadın Sağlığı dersi 2 saatlik vaka uygulamalarına düzenli katılım sağladım.
	Evet (%)
	78.9
	85

	2 saatlik vaka uygulama süresince yapılan klinik örnekler yeterliydi.
	Olumlu (%)
	49.5
	53

	2 saatlik vaka uygulama saatleri öğrenme açısından yeterliydi.
	Olumlu (%)
	45.3
	49

	2 saatlik vaka  uygulama hocaları öğrenciye rehberlik etti.
	Olumlu (%)
	60.0
	65

	2 saatlik vaka uygulama hocası konuya hâkimdi.
	Olumlu (%)
	78.9
	85

	2 saatlik vaka uygulama hocası derslerini planlı ve düzenli yürüttü.
	Olumlu (%)
	52.6
	57



Nitel Bulgular: Öğrenci Görüşlerinin Değerlendirilmesi
Açık uçlu öğrenci geri bildirimleri incelendiğinde, Doğum ve Kadın Sağlığı Hemşireliği dersi kapsamında yürütülen 2 saatlik vaka uygulamalarına ilişkin görüşlerin sınırlı olduğu görülmüştür. Bazı öğrenci ifadelerinde, özellikle erkek öğrencilerin kadın–doğum alanına özgü konuları öğrenme sürecinde zorlandıklarına yönelik değerlendirmelere yer verilmiştir. Ancak öğrencilerin bu zorlanma durumunu somut örnekler, belirli vaka senaryoları veya uygulama deneyimleri üzerinden ayrıntılandıramadıkları dikkat çekmektedir. Bu durum, öğrencilerin yaşadıkları güçlüğü daha çok genel bir algı düzeyinde ifade ettiklerini ve yaşantılarını açık ve net örneklerle somutlaştırmakta zorlandıklarını düşündürmektedir. Dolayısıyla elde edilen nitel bulgular, belirli uygulama sorunlarından ziyade, alanın kendine özgü yapısına bağlı olarak gelişen öznel öğrenme deneyimlerini yansıtmaktadır.
Değerlendirme
Doğum ve Kadın Sağlığı Hemşireliği alanı; mahremiyet, klinik uygulama olanakları ve toplumsal algılar gibi kendine özgü özellikler nedeniyle, bazı öğrenciler açısından öğrenme sürecini daha zorlayıcı hale getirebilmektedir. Erkek öğrenciler tarafından dile getirilen zorlanma algısının, somut örneklerle desteklenememesi, bu durumun daha çok algısal ve deneyim temelli bir nitelik taşıdığını göstermektedir. Bu bağlamda bulgular, vaka uygulamalarının genel yapısına ilişkin ciddi bir sorun işaret etmekten ziyade, öğrenme sürecinin kapsayıcılığına yönelik izlenmesi gereken bir alan bulunduğunu düşündürmektedir.
 İyileştirme Önerileri
Doğum ve Kadın Sağlığı Hemşireliği vaka uygulamalarında, öğrencilerin deneyimlerini daha net ifade edebilmelerini sağlayacak yapılandırılmış geri bildirim sorularının kullanılması, erkek öğrencilerin öğrenme sürecini destekleyecek şekilde, vaka senaryolarının açıklayıcı ve rehberlik edici biçimde yapılandırılması, öğrenci geri bildirimlerinin yalnızca nicel değil, nitel derinliği artıracak yöntemlerle (odak soru, kısa yansıtıcı notlar vb.) toplanması önerilmektedir.
